
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4312775 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

1 250 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Tak tohle tady asi ještě nebylo. Jak by zazpíval Robert Burian -
Toto sme tu ešte nemali. To vám vytře zrak, vezme vítr z plachet.
Ačkoliv nabídka zní jasně -
 prodej bytu 3+1, 60 m2, Homole u Panny ve 2. patře, i major
Šebek z filmu Pelíšky by možná znejistěl. Nikoliv při pohledu na
nástěnku, ale na rozměry bytu a sklepu. A co si budeme povídat, u
této nemovitosti by byla krátká i paní Jechová z Kulového blesku,
když by se ptala na sklep. Protože v tomto případě by se ztratil i
sám pan režisér. Tohle nevymyslíš. V tomto případě byste
rozhodně neodpověděli, že ten sklep vidět nechcete. Naopak.
Žádné, tady se vám líbit nebude. Ne. Tady sklep jakoby nahrazoval
další malou bytovou jednotku. Protože kromě výše uvedeného
prostoru budete disponovat i sklepním zázemím (24 m2) se
sprchovým koutem. Ne, není to překlep, přijďte se přesvědčit o této
výjimečné nabídce, která je od A do Z naprostý originál a nesmíte
si ji nechat ujít. Klidná lokalita, realizace vašich snů, vše jen ve vaší
režii.

ID inzerátu ESO: 4312775
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899603
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 899603

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


